
ZARZĄDZENIE NR 58/2015
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz 
594 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 30/VI/2015 z dnia 
29 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2015 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: BDE76F95-51D7-41B0-AD1D-AEC0BEA91F7D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał 1 do Zarz Wójta 58/2015 z 30.06.2015
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 3 140 397,85Pomoc społeczna 0,00 27 314,00 3 167 711,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

164,67 0,00 0,00 164,67

85295 68 558,00Pozostała działalność 0,00 27 314,00 95 872,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 67 076,00 0,00 27 314,00 94 390,00

27 656 964,97razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 164,67 0,00 0,00 12 164,67

0,00 27 314,00 27 684 278,97

majątkowe

6 723 576,61razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 088 030,61 0,00 0,00 1 088 030,61

0,00 0,00 6 723 576,61

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 380 541,58

1 100 195,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 100 195,28

0,00 34 407 855,5827 314,00

Id: BDE76F95-51D7-41B0-AD1D-AEC0BEA91F7D. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 8

Zał 2 do Zarz Wójta 58/2015 z 30.06.2015

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

5 597 249,97 458 094,97 3 386,00312 448,56 145 646,41 0,00 5 139 155,005 139 155,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00309 062,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 597 249,97

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

448 094,97

0,00

-10 000,00

302 448,56

0,00

-10 000,00

3 386,00

0,00

0,00

299 062,56

0,00

-10 000,00

145 646,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 149 155,00

10 000,00

0,00

5 149 155,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

354 800,00

Drogi publiczne gminne

250 800,00 3 000,00250 800,00 247 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

344 800,00 240 800,00

0,00

-10 000,00

240 800,00

0,00

-10 000,00

3 000,00

0,00

0,00

237 800,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104 000,00

0,00

0,00

104 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

216 800,00 216 800,00 0,00 216 800,00 0,00 0,00216 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

206 800,00 206 800,00

0,00

-10 000,00

206 800,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

206 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

3 714 155,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 714 155,00 3 714 155,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

3 724 155,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 724 155,00

10 000,00

0,00

3 724 155,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 714 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 714 155,00 3 714 155,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

3 724 155,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 724 155,00

10 000,00

0,00

3 724 155,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 976 806,72 2 782 520,12 2 102 240,122 617 020,12 0,00 0,00 194 286,60194 286,60165 500,00 0,00 0,00 131 086,60 0,00514 780,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 976 806,72

595,00

-595,00 0,00

0,00

0,00165 500,00

0,00

0,00

2 782 520,12

595,00

-595,00

2 617 020,12

595,00

-595,00

2 102 115,12

235,00

-360,00

514 905,00

360,00

-235,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

194 286,60

0,00

0,00

194 286,60

0,00

0,00

131 086,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

183 279,12

Urzędy wojewódzkie

183 279,12 146 879,12181 779,12 34 900,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00-360,00

360,00

183 279,12 183 279,12

360,00

-360,00

181 779,12

360,00

-360,00

146 519,12

0,00

-360,00

35 260,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

112 472,94 112 472,94 112 472,94 0,00 0,00 0,00112 472,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-360,00

0,00

112 112,94 112 112,94

0,00

-360,00

112 112,94

0,00

-360,00

112 112,94

0,00

-360,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,009 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

360,00

10 260,00 10 260,00

360,00

0,00

10 260,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

10 260,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

160 927,00

Pozostała działalność

160 927,00 124 862,00160 427,00 35 565,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-235,00

235,00

160 927,00 160 927,00

235,00

-235,00

160 427,00

235,00

-235,00

125 097,00

235,00

0,00

35 330,00

0,00

-235,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

235,00

235,00 235,00

235,00

0,00

235,00

235,00

0,00

235,00

235,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BDE76F95-51D7-41B0-AD1D-AEC0BEA91F7D. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,008 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-235,00

0,00

8 065,00 8 065,00

0,00

-235,00

8 065,00

0,00

-235,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-235,00

8 065,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

61 577,88 61 577,88 11 364,8825 897,88 0,00 0,00 0,000,0035 680,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 533,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 61 577,88

383,63

-383,63 0,00

0,00

0,0035 680,00

0,00

0,00

61 577,88

383,63

-383,63

25 897,88

383,63

-383,63

11 525,88

274,77

-113,77

14 372,00

108,86

-269,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

59 697,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

59 697,00 9 484,0024 017,00 14 533,00 0,00 35 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 680,00

0,00

0,00-383,63

383,63

59 697,00 59 697,00

383,63

-383,63

24 017,00

383,63

-383,63

9 645,00

274,77

-113,77

14 372,00

108,86

-269,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

451,70 451,70 451,70 0,00 0,00 0,00451,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

214,30

666,00 666,00

214,30

0,00

666,00

214,30

0,00

666,00

214,30

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 127,24 1 127,24 1 127,24 0,00 0,00 0,001 127,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60,47

1 187,71 1 187,71

60,47

0,00

1 187,71

60,47

0,00

1 187,71

60,47

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

161,06 161,06 161,06 0,00 0,00 0,00161,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9,45

0,00

151,61 151,61

0,00

-9,45

151,61

0,00

-9,45

151,61

0,00

-9,45

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 744,00 7 744,00 7 744,00 0,00 0,00 0,007 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-104,32

0,00

7 639,68 7 639,68

0,00

-104,32

7 639,68

0,00

-104,32

7 639,68

0,00

-104,32

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 213,54 11 213,54 0,00 11 213,54 0,00 0,0011 213,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

108,86

11 322,40 11 322,40

108,86

0,00

11 322,40

108,86

0,00

0,00

0,00

0,00

108,86

0,00

11 322,40 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 026,00 1 026,00 0,00 1 026,00 0,00 0,001 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-269,86

0,00

756,14 756,14

0,00

-269,86

756,14

0,00

-269,86

0,00

0,00

0,00

0,00

-269,86

756,14 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

956 790,78 184 000,00 35 000,00179 180,00 0,00 0,00 772 790,78772 790,784 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00144 180,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 956 790,78

261,59

-261,59 0,00

0,00

0,004 820,00

0,00

0,00

183 738,41

0,00

-261,59

178 918,41

0,00

-261,59

35 000,00

0,00

0,00

143 918,41

0,00

-261,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

773 052,37

261,59

0,00

773 052,37

261,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

938 987,96

Ochotnicze straże pożarne

182 447,18 35 000,00177 627,18 142 627,18 0,00 4 820,00 0,00 0,00 0,00 756 540,78 756 540,78 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 820,00

0,00

0,00-261,59

261,59

938 987,96 182 185,59

0,00

-261,59

177 365,59

0,00

-261,59

35 000,00

0,00

0,00

142 365,59

0,00

-261,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756 802,37

261,59

0,00

756 802,37

261,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92 447,18 92 447,18 0,00 92 447,18 0,00 0,0092 447,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-261,59

0,00

92 185,59 92 185,59

0,00

-261,59

92 185,59

0,00

-261,59

0,00

0,00

0,00

0,00

-261,59

92 185,59 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BDE76F95-51D7-41B0-AD1D-AEC0BEA91F7D. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

752 540,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 752 540,78 752 540,78 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

261,59

752 802,37 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752 802,37

261,59

0,00

752 802,37

261,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

12 820 315,77 12 576 705,34 10 051 456,9811 549 868,59 529 000,00 0,00 243 610,43243 610,43492 299,00 5 537,75 0,00 0,00 0,001 498 411,61przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 820 315,77

42 113,00

-42 113,00 -800,00

800,00

5 537,75492 299,00

2 500,00

-2 500,00

12 576 705,34

42 113,00

-42 113,00

11 549 868,59

38 813,00

-38 813,00

10 051 456,98

33 776,00

-33 776,00

1 498 411,61

5 037,00

-5 037,00

529 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

243 610,43

0,00

0,00

243 610,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 057 637,62

Szkoły podstawowe

5 824 027,19 4 855 489,775 565 101,19 709 611,42 0,00 258 926,00 0,00 0,00 0,00 233 610,43 233 610,43 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

261 426,00

2 500,00

0,00-2 537,00

39 813,00

6 094 913,62 5 861 303,19

39 813,00

-2 537,00

5 599 877,19

37 313,00

-2 537,00

4 889 265,77

33 776,00

0,00

710 611,42

3 537,00

-2 537,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

233 610,43

0,00

0,00

233 610,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

258 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00258 926,00 258 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

261 426,00 261 426,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

261 426,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 671 025,00 3 671 025,00 3 671 025,00 0,00 0,00 0,003 671 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 776,00

3 698 801,00 3 698 801,00

27 776,00

0,00

3 698 801,00

27 776,00

0,00

3 698 801,00

27 776,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

741 120,62 741 120,62 741 120,62 0,00 0,00 0,00741 120,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

746 120,62 746 120,62

5 000,00

0,00

746 120,62

5 000,00

0,00

746 120,62

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

104 751,40 104 751,40 104 751,40 0,00 0,00 0,00104 751,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

105 751,40 105 751,40

1 000,00

0,00

105 751,40

1 000,00

0,00

105 751,40

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 537,00

0,00

151 463,00 151 463,00

0,00

-1 537,00

151 463,00

0,00

-1 537,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 537,00

151 463,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

109 200,00 109 200,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

108 200,00 108 200,00

0,00

-1 000,00

108 200,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

108 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

62 340,00 62 340,00 0,00 62 340,00 0,00 0,0062 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

65 340,00 65 340,00

3 000,00

0,00

65 340,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

65 340,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,006 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

537,00

7 437,00 7 437,00

537,00

0,00

7 437,00

537,00

0,00

0,00

0,00

0,00

537,00

0,00

7 437,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

196 779,16

Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

196 779,16 156 151,36186 479,16 30 327,80 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 300,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

195 779,16 195 779,16

0,00

-1 000,00

185 479,16

0,00

-1 000,00

156 151,36

0,00

0,00

29 327,80

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BDE76F95-51D7-41B0-AD1D-AEC0BEA91F7D. Podpisany Strona 5



Strona 4 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 504,00 17 504,00 0,00 17 504,00 0,00 0,0017 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

16 504,00 16 504,00

0,00

-1 000,00

16 504,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

16 504,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 602 450,71

Przedszkola

2 602 450,71 1 795 435,561 997 450,71 202 015,15 529 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

76 000,00

0,00

0,00-500,00

500,00

2 602 450,71 2 602 450,71

500,00

-500,00

1 997 450,71

500,00

-500,00

1 795 435,56

0,00

0,00

202 015,15

500,00

-500,00

529 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

67 330,00 67 330,00 0,00 67 330,00 0,00 0,0067 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

66 830,00 66 830,00

0,00

-500,00

66 830,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

66 830,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 160,00 15 160,00 0,00 15 160,00 0,00 0,0015 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

15 660,00 15 660,00

500,00

0,00

15 660,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

15 660,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 884 815,37

Gimnazja

2 874 815,37 2 383 725,002 747 859,62 364 134,62 0,00 121 418,00 5 537,75 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 537,75

800,00

-800,00

118 918,00

0,00

-2 500,00-38 076,00

1 800,00

2 848 539,37 2 838 539,37

1 800,00

-38 076,00

2 714 083,62

1 000,00

-34 776,00

2 349 949,00

0,00

-33 776,00

364 134,62

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

121 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00121 418,00 121 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

118 918,00 118 918,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

118 918,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 813 054,00 1 813 054,00 1 813 054,00 0,00 0,00 0,001 813 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27 776,00

0,00

1 785 278,00 1 785 278,00

0,00

-27 776,00

1 785 278,00

0,00

-27 776,00

1 785 278,00

0,00

-27 776,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

337 633,00 337 633,00 337 633,00 0,00 0,00 0,00337 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

332 633,00 332 633,00

0,00

-5 000,00

332 633,00

0,00

-5 000,00

332 633,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

63 396,00 63 396,00 63 396,00 0,00 0,00 0,0063 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

62 396,00 62 396,00

0,00

-1 000,00

62 396,00

0,00

-1 000,00

62 396,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4 537,75 0,00 0,00 0,00 0,00 4 537,754 537,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

5 337,75 5 337,75

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 337,75

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

144 000,00 144 000,00

0,00

-1 000,00

144 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

144 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

31 000,00 31 000,00

1 000,00

0,00

31 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

31 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BDE76F95-51D7-41B0-AD1D-AEC0BEA91F7D. Podpisany Strona 6



Strona 5 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4307 Zakup usług pozostałych

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

200,00 200,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 549 680,70 4 549 680,70 819 030,001 354 004,93 0,00 0,00 0,000,003 188 233,70 7 442,07 0,00 0,00 0,00534 974,93przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 576 994,70

52 583,65

-25 269,65 0,00

0,00

7 442,073 191 547,70

27 836,00

-24 522,00

4 576 994,70

52 583,65

-25 269,65

1 378 004,93

24 747,65

-747,65

819 030,00

0,00

0,00

558 974,93

24 747,65

-747,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85204

23 000,00

Rodziny zastępcze

23 000,00 0,0023 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

24 000,00

47 000,00 47 000,00

24 000,00

0,00

47 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek  
samorządu terytorialnego

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 000,00

47 000,00 47 000,00

24 000,00

0,00

47 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

47 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

385 250,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

385 250,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 350 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

325 728,00

0,00

-24 522,00-24 522,00

0,00

360 728,00 360 728,00

0,00

-24 522,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

350 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00350 250,00 350 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24 522,00

0,00

325 728,00 325 728,00

0,00

-24 522,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

325 728,00

0,00

-24 522,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

100 229,00

Zasiłki stałe

100 229,00 0,000,00 0,00 0,00 100 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

100 751,00

522,00

0,000,00

522,00

100 751,00 100 751,00

522,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

100 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 229,00 100 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

522,00

100 751,00 100 751,00

522,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

100 751,00

522,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

147 558,00

Pozostała działalność

147 558,00 0,004 482,00 4 482,00 0,00 143 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

170 390,00

27 314,00

0,00-747,65

28 061,65

174 872,00 174 872,00

28 061,65

-747,65

4 482,00

747,65

-747,65

0,00

0,00

0,00

4 482,00

747,65

-747,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym   
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art.  
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

722,65

722,65 722,65

722,65

0,00

722,65

722,65

0,00

0,00

0,00

0,00

722,65

0,00

722,65 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

143 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00143 076,00 143 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 314,00

170 390,00 170 390,00

27 314,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

170 390,00

27 314,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 482,00 4 482,00 0,00 4 482,00 0,00 0,004 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-747,65

0,00

3 734,35 3 734,35

0,00

-747,65

3 734,35

0,00

-747,65

0,00

0,00

0,00

0,00

-747,65

3 734,35 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BDE76F95-51D7-41B0-AD1D-AEC0BEA91F7D. Podpisany Strona 7



Strona 6 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:  
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art.  
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w  
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25,00

25,00 25,00

25,00

0,00

25,00

25,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25,00

0,00

25,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

348 674,89 348 674,89 229 145,50255 821,89 0,00 0,00 0,000,0092 853,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 676,39przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 348 674,89

700,00

-700,00 0,00

0,00

0,0093 553,00

700,00

0,00

348 674,89

700,00

-700,00

255 121,89

0,00

-700,00

228 445,50

0,00

-700,00

26 676,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

274 226,89

Świetlice szkolne

274 226,89 229 145,50255 821,89 26 676,39 0,00 18 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

19 105,00

700,00

0,00-700,00

700,00

274 226,89 274 226,89

700,00

-700,00

255 121,89

0,00

-700,00

228 445,50

0,00

-700,00

26 676,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

18 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 405,00 18 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

19 105,00 19 105,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

19 105,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

173 156,00 173 156,00 173 156,00 0,00 0,00 0,00173 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-667,55

0,00

172 488,45 172 488,45

0,00

-667,55

172 488,45

0,00

-667,55

172 488,45

0,00

-667,55

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

17 326,50 17 326,50 17 326,50 0,00 0,00 0,0017 326,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-32,45

0,00

17 294,05 17 294,05

0,00

-32,45

17 294,05

0,00

-32,45

17 294,05

0,00

-32,45

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 209 716,00 1 608 768,09 34 124,001 607 768,09 0,00 0,00 600 947,91600 947,911 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,001 573 644,09przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 209 716,00

261 900,00

-261 900,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 608 768,09

261 900,00

-261 900,00

1 607 768,09

261 900,00

-261 900,00

36 024,00

1 900,00

0,00

1 571 744,09

260 000,00

-261 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 947,91

0,00

0,00

600 947,91

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 926 216,00

Gospodarka odpadami

1 365 268,09 28 016,001 364 268,09 1 336 252,09 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 560 947,91 560 947,91 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-260 000,00

21 000,00

1 687 216,00 1 126 268,09

21 000,00

-260 000,00

1 125 268,09

21 000,00

-260 000,00

28 016,00

0,00

0,00

1 097 252,09

21 000,00

-260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

560 947,91

0,00

0,00

560 947,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 303 552,09 1 303 552,09 0,00 1 303 552,09 0,00 0,001 303 552,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-260 000,00

0,00

1 043 552,09 1 043 552,09

0,00

-260 000,00

1 043 552,09

0,00

-260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-260 000,00

1 043 552,09 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie  
ekspertyz, analiz i opinii

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 000,00

31 000,00 31 000,00

21 000,00

0,00

31 000,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

31 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

10 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

10 000,00 6 108,0010 000,00 3 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 900,00

5 900,00

14 000,00 14 000,00

5 900,00

-1 900,00

14 000,00

5 900,00

-1 900,00

8 008,00

1 900,00

0,00

5 992,00

4 000,00

-1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

640,00 640,00

400,00

0,00

640,00

400,00

0,00

640,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BDE76F95-51D7-41B0-AD1D-AEC0BEA91F7D. Podpisany Strona 8



Strona 7 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 868,00 5 868,00 5 868,00 0,00 0,00 0,005 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

7 368,00 7 368,00

1 500,00

0,00

7 368,00

1 500,00

0,00

7 368,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 892,00 3 892,00 0,00 3 892,00 0,00 0,003 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 900,00

0,00

1 992,00 1 992,00

0,00

-1 900,00

1 992,00

0,00

-1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 900,00

1 992,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie  
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90013

15 000,00

Schroniska dla zwierząt

15 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

20 000,00 20 000,00

5 000,00

0,00

20 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

20 000,00 20 000,00

5 000,00

0,00

20 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

229 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

189 000,00 0,00189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

206 000,00

435 000,00 395 000,00

206 000,00

0,00

395 000,00

206 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

395 000,00

206 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

5 000,00 5 000,00

1 000,00

0,00

5 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80 000,00

170 000,00 170 000,00

80 000,00

0,00

170 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

170 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,0095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

95 000,00

190 000,00 190 000,00

95 000,00

0,00

190 000,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

190 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

30 000,00 30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

14 000,00

Pozostała działalność

14 000,00 0,0014 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

24 000,00

38 000,00 38 000,00

24 000,00

0,00

38 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

30 000,00 30 000,00

20 000,00

0,00

30 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BDE76F95-51D7-41B0-AD1D-AEC0BEA91F7D. Podpisany Strona 9



Strona 8 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

3 000,00 3 000,00

2 000,00

0,00

3 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

4 000,00 4 000,00

1 000,00

0,00

4 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

520 151,07 413 753,63 77 491,41207 253,63 196 000,00 0,00 106 397,44106 397,4410 500,00 0,00 0,00 69 098,42 0,00129 762,22przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 520 151,07

1 500,00

-1 500,00 0,00

0,00

0,0010 500,00

0,00

0,00

413 753,63

1 500,00

-1 500,00

207 253,63

1 500,00

-1 500,00

77 491,41

0,00

0,00

129 762,22

1 500,00

-1 500,00

196 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106 397,44

0,00

0,00

106 397,44

0,00

0,00

69 098,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

324 151,07

Obiekty sportowe

217 753,63 77 491,41207 253,63 129 762,22 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 106 397,44 106 397,44 69 098,42 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 500,00

0,00

0,00-1 500,00

1 500,00

324 151,07 217 753,63

1 500,00

-1 500,00

207 253,63

1 500,00

-1 500,00

77 491,41

0,00

0,00

129 762,22

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106 397,44

0,00

0,00

106 397,44

0,00

0,00

69 098,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

6 000,00 6 000,00

1 500,00

0,00

6 000,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-1 500,00

5 000,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

37 174 509,13 25 822 277,89 19 041 565,96 13 446 559,54 5 595 006,42 2 364 246,41 4 003 485,70 11 352 231,2411 352 231,24400 000,000,0012 979,82 3 781 553,71 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 979,82

800,00

-800,00

4 007 499,70

31 036,00

-27 022,00-342 722,87

370 036,87

37 201 823,13 25 839 330,30

359 775,28

-342 722,87

19 054 604,37

327 939,28

-314 900,87

13 447 795,54

36 185,77

-34 949,77

5 606 808,83

291 753,51

-279 951,10

2 364 246,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

11 362 492,83

10 261,59

0,00

11 362 492,83

10 261,59

0,00

3 781 553,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: BDE76F95-51D7-41B0-AD1D-AEC0BEA91F7D. Podpisany Strona 10




